ISTITUTO COMPRENSIVO “Nicola Sofe” SENISE-
cod. fise, 82000050763

Sewola dell tufemzia-Scwola Primaria-Scunla Secondaria I° ad indivizzo musicate
Sedi associate: Terranova di Polline - Noepoli — Cersosimo — San Costantino Albanese
Castronuove di Sant’ Andrea — Sede Rione San Pietro — 85038 — SENISE ( Potenza)

Web. htip:/www.icnicolasolesenise.gov.it/ E-Mail: pzie885007 @ istruzione.it Pec:
ﬂ:lcﬂﬂ'\ﬂﬂ? apec.istruzione.it
Ted, 5‘1 preferia: 97358 40,05 - ."a.x' (97358 41.96 — Presidenzua 01973/68.66.39

T,

Prot.n® Senise,
Al insegnante

----------------------------

IL DIRIGENTE

¥ista:assenzadellinsegnante; o

Visto | orano definitivo pubblicato sul sito della scuola;

Preso atto che non vi sono altri docenti da poter utilizzare per la sostituzione del docente
assente:

Visto "art.2048del Codice Civile che prevede "obbligo di sorveglianza senza soluzione di
continuitd da parte della scuola;

Visto I"obbligo di garantire "incolumiti e la sicurezza degli alunni durante tutto il tempo scuola:
Visto I'art.85 della legge 1072015 che prevede la possibilita di poter utilizzare i docenti di
potenziamento per le supplenze brevi fino a 10 giomni:

Vista la Nota 2582 del 05.09.2016;

DISPONE
per il G [l o1 e e la  sostituzione  dell’insegnante  assente
wPRr B GO presso  la  Scuola
BT s e e et s AR SR secondo il seguente orario:
0ra Classe/fi

—

L DIRIGENTE SCOLASTICO

f TMaorad saess TVmmm £V nte nadf o™y

o




